Káldy György ekkor még meg nem valósult erdélyi küldetéséről lásd legutóbb a 147. iratot. 
Joannes Wernichaeus ekkor prédikátor és német gyóntató volt Brnóban. Vö. Catalogi, H.  8. 
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1603. április 26. Róma 
Claudio Acquaviva rendfőnök Dobokay Sándor rektornak Vágsellyére 

Örül, hogy visszatért a kollégiumba. Vele együtt bízzék az isteni gondviselésben a 
fenyegető veszedelmek között. A harmadik év letöltése után a házfőnökség alóli fel-
mentéséről gondoskodni fog. Megérkezett Dionantius februári levele is. Adja át neki 
üdvözletét. 

Vidi, quas Reverentia Vestra scripserat 3. Martii, 1  quae nos ut non leviter re- 
crearunt ex reditu vestro ad collegium et ad pristina ministeria Societatis 2  di- 
vinaeque providentiae argumentis, quae toto illo dispersionis tempore experti 
estis, ita rursum metu nonnullo percuterunt, ob novi periculi suspicionem, quam 
ab hostibus conceperant. Spes tamen nostra in eiusdem Domini misericordia, cui 
servientes in tuto semper eritis. Bono itaque animo sit Reverentia Vestra, et 
repetitum cursum alacriter insistat. De liberatione autem sua, ad quam exacto tri- 
ennio aspiraturam se significat, cupio, ut curam omnem nobis relinquat. 

Nos quidem, si facultas erit, non committemus, ut earn  diutius aequo gravari 
sinamus. Sin autem pergendum illi erit, aequo, ut mihi polliceor animo iugum 
ducet, quod Domini causa suscepit. Habebam et Patris Dionantii litteras mensis 
Februarii,3  cui salutem meis verbis dici oportebat. Omnium precibus etc. 

Romae 26. Aprilis 1603. 

Mai lelőhely: ARSI Austr. 2. I. f. 90. (korábban f. 45.) Fogalmazvány 
Kivonat:  Rendtartományi Levéltár, D 77.; Ráday-gyűjtemény, Szittyay-hagyaték, C 

82/8. III. 298. 

Nem maradt ránk. 
Dobokay valószínűleg a pozsonyi országgyűlésen vett részt Zanitius társaságában a jezsui-

ták képviseletében. 
Nem maradt ránk. Róla lásd legutóbb a 131. iratot. 
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1603. április 26. Róma 
Claudio Acquaviva rendfőnök Laurentius Bruyckeriusnakl Bécsbe 

Nemtetszéssel értesült március 22-i leveléből arról, hogy a katonák a vágsellyei 
kollégium borából sokat elraboltak. Gondoskodni kell arról, hogy ilyen esetek ne 
ismétlődhessenek meg. 

Redditae nobis fuerunt litterae Reverentiae Vestrae 22. Martii datae, 2  ex qui-
bus libens omnia cognovi, quae de rebus nostris suggerebat. Displicuit autem non 
parum, quod de militum obtrectatione3  ob vinum Selliensis Collegii significatum 
est, et quamquam nulla nostrorum, opinor, culpa intercessit, recte tamen iudica-
vit Reverentia Vestra curandum esse in posterum, ut huiusmodi occasionibus 
occurratur...